
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° OPEN SANTA MARGHERITA LIGURE (2001016A)
Santa Margherita Ligure - 04-01-2020 - 06-01-2020

Torneo 24Â° OPEN SANTA MARGHERITA LIGURE 2001016A

Luogo Santa Margherita Ligure  [Genova - Liguria]
Periodo 04-01-2020 - 06-01-2020

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS Lorenzo - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Raineri Valerio

1D 'agostino Maurizio

2
Lettieri Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° OPEN SANTA MARGHERITA LIGURE (2001016A)
Santa Margherita Ligure - 04-01-2020 - 06-01-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Raineri Valerio 4.5 ITA 11.5013.507.50 11.502068 1710 2076 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1961

2 4 CM D 'agostino Maurizio4.0 ITA 14.5016.5010.0012.751862 1911 2152 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1960

3 1 FM Lettieri Giuseppe 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.002438 1692 1932 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1989

4 7 2N Baldi Alberto 3.5 ITA 10.5012.507.50 8.00 1746 1561 1742 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1974

5 12 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA 12.5012.508.00 4.00 1662 1920 1921 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1956

6 6 CM Caputi Giuliano 3.0 ITA 14.0014.509.50 6.75 1817 1617 1754 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1967

7 20 NC Rosa Antonyuk Mykyta3.0 ITA 12.5014.509.00 9.00 1440 1629 1481 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1999

8 8 1N Denili Fabio 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1743 1775 1848 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1977

9 13 2N Vairo Rocco Enrico 3.0 ITA 12.0013.508.00 5.50 1641 1713 1786 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

10 3 CM Mortola Alberto 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.50 1938 1665 1738 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1979

11 22 NC Zhidkov Aleksey 3.0 ITA 11.0012.508.00 6.50 1393 1649 1754 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2006

12 16 3N Bricola Tommaso 3.0 ITA 10.0010.006.50 3.50 1508 1699 1700 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 2004

13 18 NC Korzun Andrii 3.0 UKR 9.00 10.006.00 5.00 1457 1557 1630 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1974

14 11 2N Milieni Fabrizio 2.0 ITA 12.5014.508.00 4.50 1678 1614 1543 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1981

15 23 NC Calcagno Roberto 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.50 1359 1604 1565 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1974

16 10 2N Wintour Thomas 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.50 1681 1508 1437 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1991

17 9 CM Gandolfi Gianfranco 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.50 1697 1431 1360 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1953

18 17 M Diena Giovanni 2.0 ITA 9.50 10.505.50 2.75 1473 1539 1468 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1926

19 24 NC Pini Davide 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.50 1333 1597 1558 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1987

20 5 1N Saffioti Massimo 1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 4.50 1832 1448 1722 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1974

21 14 2N Camera Giampaolo 1.5 ITA 11.5012.007.50 1.25 1552 1728 1612 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1962

22 21 3N Schiappacasse Giuliano1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.25 1432 1588 1471 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1947

23 25 NC Piccardo Andrea 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.25 1238 1508 1226 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2007

24 15 3N Vaccaro Franco 1.0 ITA 8.00 8.00 3.50 1.50 1531 1546 1421 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1946

25 26 NC Valle Edoardo 0.5 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1237 1548 1276 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1972

26 19 NC Costa Mario 0.5 ITA 8.00 9.00 5.00 0.50 1440 1474 1005 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1973
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° OPEN SANTA MARGHERITA LIGURE (2001016A)
Santa Margherita Ligure - 04-01-2020 - 06-01-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Baldi Alberto ITA LIG GE 1746 1561 1742 1974 M 2844147 169614

16 3N Bricola Tommaso ITA PIE AL 1508 1699 1700 2004 M 2870423 176252

23 NC Calcagno Roberto ITA LIG IM 1359 1604 1565 1974 M 28539362 188821

14 2N Camera Giampaolo ITA LIG GE 1552 1728 1612 1962 M 2878300 177388

6 CM Caputi Giuliano ITA LOM MI 1817 1617 1754 1967 M 821993 118668

19 NC Costa Mario ITA LIG GE 1440 1474 1005 1973 M 189342

4 CM D 'agostino MaurizioITA PIE TO 1862 1911 2152 1960 M 883255 132036

8 1N Denili Fabio ITA LIG SP 1743 1775 1848 1977 M 870889 124476

17 M Diena Giovanni ITA LIG GE 1473 1539 1468 1926 M 811246 100508

9 CM Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1697 1431 1360 1953 M 813389 100556

18 NC Korzun Andrii UKR LIG GE 1457 1557 1630 1974 M 34136908

1 FM Lettieri Giuseppe ITA CAM SA 2438 1692 1932 1989 M 815730 107244

11 2N Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1678 1614 1543 1981 M 2822640 162183

3 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1938 1665 1738 1979 M 822434 105069

12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1662 1920 1921 1956 M 809365 102309

25 NC Piccardo Andrea ITA LIG GE 1238 1508 1226 2007 M 2860894 174156

24 NC Pini Davide ITA LIG GE 1333 1597 1558 1987 M 2860886 162435

2 CM Raineri Valerio ITA LOM SO 2068 1710 2076 1961 M 809403 107494

20 NC Rosa Antonyuk MykytaITA LIG GE 1440 1629 1481 1999 M 188901

5 1N Saffioti Massimo ITA LIG GE 1832 1448 1722 1974 M 824658 125559

21 3N Schiappacasse GiulianoITA LIG GE 1432 1588 1471 1947 M 2839844 167793

15 3N Vaccaro Franco ITA LIG GE 1531 1546 1421 1946 M 2834192 166590

13 2N Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1641 1713 1786 2005 M 2839437 162181

26 NC Valle Edoardo ITA LIG GE 1237 1548 1276 1972 M 2889647 178579

10 2N Wintour Thomas ITA LIG GE 1681 1508 1437 1991 M 2820663 120643

22 NC Zhidkov Aleksey ITA LOM BG 1393 1649 1754 2006 M 28520262 184432
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24Â° OPEN SANTA MARGHERITA LIGURE (2001016A)
Santa Margherita Ligure - 04-01-2020 - 06-01-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 FM Lettieri Giuseppe 4.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 12 B 1 | 1

1 2 CM Raineri Valerio 4.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 6 B 1 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 1

10 3 CM Mortola Alberto 3.0 ITA | 16 N 1 | 12 B 0 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | -1

2 4 CM D 'agostino Maurizio 4.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 1 | 1 B 1 | 3 N Â½ | 2 N Â½ | -1

20 5 1N Saffioti Massimo 1.5 ITA | 18 N 1 | 20 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 6 CM Caputi Giuliano 3.0 ITA | 19 B 1 | 22 N 1 | 2 N 0 | 20 B Â½ | 7 B Â½ | 1

4 7 2N Baldi Alberto 3.5 ITA | 20 N 0 | 10 B 1 | 16 N 1 | 23 B 1 | 6 N Â½ | -1

8 8 1N Denili Fabio 3.0 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 22 B Â½ | 11 N 1 | 3 B Â½ | 1

17 9 CM Gandolfi Gianfranco 2.0 ITA | 22 N 0 | 23 N 0 | 21 B 1 | 24 B 1 | 13 N 0 | -1

16 10 2N Wintour Thomas 2.0 ITA | 23 B Â½ | 7 N 0 | 17 B 1 | 18 N Â½ | 16 B 0 | 1

14 11 2N Milieni Fabrizio 2.0 ITA | 24 N 1 | 2 B 0 | 18 N Â½ | 8 B 0 | 17 N Â½ | -1

5 12 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA | 25 B 1 | 3 N 1 | 0 1 | 2 B 0 | 1 N 0 | 0

9 13 2N Vairo Rocco Enrico 3.0 ITA | 26 N 1 | 4 B 0 | 24 N 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | -1

21 14 2N Camera Giampaolo 1.5 ITA | 1 B 0 | 19 N 1 | 3 B 0 | 22 N 0 | 21 N Â½ | -1

24 15 3N Vaccaro Franco 1.0 ITA | 2 N 0 | 24 B 0 | 26 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

12 16 3N Bricola Tommaso 3.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 1 | 7 B 0 | 0 1 | 10 N 1 | 0

18 17 M Diena Giovanni 2.0 ITA | 4 N 0 | 26 B Â½ | 10 N 0 | 25 B 1 | 11 B Â½ | 1

13 18 NC Korzun Andrii 3.0 UKR | 5 B 0 | 25 N 1 | 11 B Â½ | 10 B Â½ | 23 N 1 | 1

26 19 NC Costa Mario 0.5 ITA | 6 N 0 | 14 B 0 | 25 N Â½ | 21 B 0 | 24 N 0 | -1

7 20 NC Rosa Antonyuk Mykyta 3.0 ITA | 7 B 1 | 5 N Â½ | 23 B Â½ | 6 N Â½ | 22 B Â½ | 1

22 21 3N Schiappacasse Giuliano 1.5 ITA | 8 N 0 | 16 B 0 | 9 N 0 | 19 N 1 | 14 B Â½ | -1

11 22 NC Zhidkov Aleksey 3.0 ITA | 9 B 1 | 6 B 0 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 20 N Â½ | 1

15 23 NC Calcagno Roberto 2.0 ITA | 10 N Â½ | 9 B 1 | 20 N Â½ | 7 N 0 | 18 B 0 | -1

19 24 NC Pini Davide 2.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 1 | 13 B 0 | 9 N 0 | 19 B 1 | 1

23 25 NC Piccardo Andrea 1.5 ITA | 12 N 0 | 18 B 0 | 19 B Â½ | 17 N 0 | 0 1 | 0

25 26 NC Valle Edoardo 0.5 ITA | 13 B 0 | 17 N Â½ | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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24Â° OPEN SANTA MARGHERITA LIGURE (2001016A)
Santa Margherita Ligure - 04-01-2020 - 06-01-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Baldi Alberto ITA 1746 4 3.50 2.70 0.8 1561.001742 1974 M 2844147 169614

16 3N Bricola Tommaso ITA 1508 4 2.00 1.15 0.85 1699.251700 2004 M 2870423 176252

23 NC Calcagno Roberto ITA 1359 4 1.50 0.71 0.79 1604.201565 1974 M 28539362 188821

14 2N Camera Giampaolo ITA 1552 4 0.50 1.54 -1.04 1728.201612 1962 M 2878300 177388

6 CM Caputi Giuliano ITA 1817 3 1.50 1.71 -0.21 1617.401754 1967 M 821993 118668

4 CM D 'agostino MaurizioITA 1862 5 4.00 2.41 1.59 1911.602152 1960 M 883255 132036

8 1N Denili Fabio ITA 1743 5 3.00 2.67 0.33 1775.801848 1977 M 870889 124476

17 M Diena Giovanni ITA 1473 5 2.00 2.15 -0.15 1539.201468 1926 M 811246 100508

9 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1697 5 2.00 4.04 -2.04 1431.601360 1953 M 813389 100556

18 NC Korzun Andrii UKR 1457 5 3.00 1.94 1.06 1557.601630 1974 M 34136908

1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2438 5 4.00 4.60 -0.6 1692.001932 1989 M 815730 107244

11 2N Milieni Fabrizio ITA 1678 5 2.00 2.93 -0.93 1614.801543 1981 M 2822640 162183

3 CM Mortola Alberto ITA 1938 5 3.00 4.01 -1.01 1665.401738 1979 M 822434 105069

12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1662 4 2.00 1.25 0.75 1920.501921 1956 M 809365 102309

25 NC Piccardo Andrea ITA 1238 3 0.00 0.51 -0.51 1508.001226 2007 M 2860894 174156

24 NC Pini Davide ITA 1333 4 1.00 0.59 0.41 1597.401558 1987 M 2860886 162435

2 CM Raineri Valerio ITA 2068 5 4.50 4.32 0.18 1710.002076 1961 M 809403 107494

5 1N Saffioti Massimo ITA 1832 1 1.00 0.91 0.09 1448.501722 1974 M 824658 125559

21 3N Schiappacasse GiulianoITA 1432 4 0.50 1.06 -0.56 1588.001471 1947 M 2839844 167793

15 3N Vaccaro Franco ITA 1531 3 1.00 1.69 -0.69 1546.001421 1946 M 2834192 166590

13 2N Vairo Rocco Enrico ITA 1641 5 3.00 2.50 0.5 1713.401786 2005 M 2839437 162181

26 NC Valle Edoardo ITA 1237 3 0.50 0.43 0.07 1548.331276 1972 M 2889647 178579

10 2N Wintour Thomas ITA 1681 5 2.00 3.56 -1.56 1508.601437 1991 M 2820663 120643

22 NC Zhidkov Aleksey ITA 1393 4 2.50 0.62 1.88 1649.801754 2006 M 28520262 184432
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24Â° OPEN SANTA MARGHERITA LIGURE (2001016A)
Santa Margherita Ligure - 04-01-2020 - 06-01-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Costa Mario ITA 1440 0 0.00 2.40 -1.9 -57 1474.401005 1973 M 189342

20 NC Rosa Antonyuk MykytaITA 1440 0 0.00 1.50 1.5 45 1629.401481 1999 M 188901
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24Â° OPEN SANTA MARGHERITA LIGURE (2001016A)
Santa Margherita Ligure - 04-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Camera Giampaolo ITA 1552   |  1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2438 0 - 1

2 2 CM Raineri Valerio ITA 2068   |  15 3N Vaccaro Franco ITA 1531 1 - 0

3 16 3N Bricola Tommaso ITA 1508   |  3 CM Mortola Alberto ITA 1938 0 - 1

4 4 CM D 'agostino Maurizio ITA 1862   |  17 M Diena Giovanni ITA 1473 1 - 0

5 18 NC Korzun Andrii UKR 1457   |  5 1N Saffioti Massimo ITA 1832 0 - 1

6 6 CM Caputi Giuliano ITA 1817   |  19 NC Costa Mario ITA 1440 1 - 0

7 20 NC Rosa Antonyuk Mykyta ITA 1440   |  7 2N Baldi Alberto ITA 1746 1 - 0

8 8 1N Denili Fabio ITA 1743   |  21 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1432 1 - 0

9 22 NC Zhidkov Aleksey ITA 1393   |  9 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1697 1 - 0

10 10 2N Wintour Thomas ITA 1681   |  23 NC Calcagno Roberto ITA 1359 Â½ - Â½

11 24 NC Pini Davide ITA 1333   |  11 2N Milieni Fabrizio ITA 1678 0 - 1

12 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1662   |  25 NC Piccardo Andrea ITA 1238 1 - 0

13 26 NC Valle Edoardo ITA 1237   |  13 2N Vairo Rocco Enrico ITA 1641 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° OPEN SANTA MARGHERITA LIGURE (2001016A)
Santa Margherita Ligure - 04-01-2020 - 06-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Lettieri Giuseppe 1 ITA 2438   |  8 1N Denili Fabio 1 ITA 1743 1 - 0

2 11 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1678   |  2 CM Raineri Valerio 1 ITA 2068 0 - 1

3 3 CM Mortola Alberto 1 ITA 1938   |  12 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1662 0 - 1

4 13 2N Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1641   |  4 CM D 'agostino Maurizio 1 ITA 1862 0 - 1

5 5 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1832   |  20 NC Rosa Antonyuk Mykyta 1 ITA 1440 Â½ - Â½

6 22 NC Zhidkov Aleksey 1 ITA 1393   |  6 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1817 0 - 1

7 7 2N Baldi Alberto 0 ITA 1746   |  10 2N Wintour Thomas 0.5 ITA 1681 1 - 0

8 23 NC Calcagno Roberto 0.5 ITA 1359   |  9 CM Gandolfi Gianfranco 0 ITA 1697 1 - 0

9 19 NC Costa Mario 0 ITA 1440   |  14 2N Camera Giampaolo 0 ITA 1552 0 - 1

10 15 3N Vaccaro Franco 0 ITA 1531   |  24 NC Pini Davide 0 ITA 1333 0 - 1

11 21 3N Schiappacasse Giuliano0 ITA 1432   |  16 3N Bricola Tommaso 0 ITA 1508 0 - 1

12 17 M Diena Giovanni 0 ITA 1473   |  26 NC Valle Edoardo 0 ITA 1237 Â½ - Â½

13 25 NC Piccardo Andrea 0 ITA 1238   |  18 NC Korzun Andrii 0 UKR 1457 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° OPEN SANTA MARGHERITA LIGURE (2001016A)
Santa Margherita Ligure - 04-01-2020 - 06-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM D 'agostino Maurizio 2 ITA 1862   |  1 FM Lettieri Giuseppe 2 ITA 2438 1 - 0

2 2 CM Raineri Valerio 2 ITA 2068   |  6 CM Caputi Giuliano 2 ITA 1817 1 - 0

3 20 NC Rosa Antonyuk Mykyta 1.5 ITA 1440   |  23 NC Calcagno Roberto 1.5 ITA 1359 Â½ - Â½

4 14 2N Camera Giampaolo 1 ITA 1552   |  3 CM Mortola Alberto 1 ITA 1938 0 - 1

5 16 3N Bricola Tommaso 1 ITA 1508   |  7 2N Baldi Alberto 1 ITA 1746 0 - 1

6 8 1N Denili Fabio 1 ITA 1743   |  22 NC Zhidkov Aleksey 1 ITA 1393 Â½ - Â½

7 18 NC Korzun Andrii 1 UKR 1457   |  11 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1678 Â½ - Â½

8 24 NC Pini Davide 1 ITA 1333   |  13 2N Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1641 0 - 1

9 10 2N Wintour Thomas 0.5 ITA 1681   |  17 M Diena Giovanni 0.5 ITA 1473 1 - 0

10 26 NC Valle Edoardo 0.5 ITA 1237   |  15 3N Vaccaro Franco 0 ITA 1531 0 - 1

11 9 CM Gandolfi Gianfranco 0 ITA 1697   |  21 3N Schiappacasse Giuliano0 ITA 1432 1 - 0

12 25 NC Piccardo Andrea 0 ITA 1238   |  19 NC Costa Mario 0 ITA 1440 Â½ - Â½

13 12 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1662   |  1 - F

14 5 1N Saffioti Massimo 1.5 ITA 1832   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° OPEN SANTA MARGHERITA LIGURE (2001016A)
Santa Margherita Ligure - 04-01-2020 - 06-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1662   |  2 CM Raineri Valerio 3 ITA 2068 0 - 1

2 3 CM Mortola Alberto 2 ITA 1938   |  4 CM D 'agostino Maurizio 3 ITA 1862 Â½ - Â½

3 1 FM Lettieri Giuseppe 2 ITA 2438   |  13 2N Vairo Rocco Enrico 2 ITA 1641 1 - 0

4 6 CM Caputi Giuliano 2 ITA 1817   |  20 NC Rosa Antonyuk Mykyta 2 ITA 1440 Â½ - Â½

5 7 2N Baldi Alberto 2 ITA 1746   |  23 NC Calcagno Roberto 2 ITA 1359 1 - 0

6 11 2N Milieni Fabrizio 1.5 ITA 1678   |  8 1N Denili Fabio 1.5 ITA 1743 0 - 1

7 18 NC Korzun Andrii 1.5 UKR 1457   |  10 2N Wintour Thomas 1.5 ITA 1681 Â½ - Â½

8 22 NC Zhidkov Aleksey 1.5 ITA 1393   |  14 2N Camera Giampaolo 1 ITA 1552 1 - 0

9 9 CM Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1697   |  24 NC Pini Davide 1 ITA 1333 1 - 0

10 17 M Diena Giovanni 0.5 ITA 1473   |  25 NC Piccardo Andrea 0.5 ITA 1238 1 - 0

11 19 NC Costa Mario 0.5 ITA 1440   |  21 3N Schiappacasse Giuliano0 ITA 1432 0 - 1

12 5 1N Saffioti Massimo 1.5 ITA 1832   |  0 - F

13 15 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1531   |  0 - F

14 16 3N Bricola Tommaso 1 ITA 1508   |  1 - F

15 26 NC Valle Edoardo 0.5 ITA 1237   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

24Â° OPEN SANTA MARGHERITA LIGURE (2001016A)
Santa Margherita Ligure - 04-01-2020 - 06-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Raineri Valerio 4 ITA 2068   |  4 CM D 'agostino Maurizio 3.5 ITA 1862 Â½ - Â½

2 1 FM Lettieri Giuseppe 3 ITA 2438   |  12 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1662 1 - 0

3 6 CM Caputi Giuliano 2.5 ITA 1817   |  7 2N Baldi Alberto 3 ITA 1746 Â½ - Â½

4 8 1N Denili Fabio 2.5 ITA 1743   |  3 CM Mortola Alberto 2.5 ITA 1938 Â½ - Â½

5 20 NC Rosa Antonyuk Mykyta 2.5 ITA 1440   |  22 NC Zhidkov Aleksey 2.5 ITA 1393 Â½ - Â½

6 13 2N Vairo Rocco Enrico 2 ITA 1641   |  9 CM Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1697 1 - 0

7 10 2N Wintour Thomas 2 ITA 1681   |  16 3N Bricola Tommaso 2 ITA 1508 0 - 1

8 23 NC Calcagno Roberto 2 ITA 1359   |  18 NC Korzun Andrii 2 UKR 1457 0 - 1

9 17 M Diena Giovanni 1.5 ITA 1473   |  11 2N Milieni Fabrizio 1.5 ITA 1678 Â½ - Â½

10 21 3N Schiappacasse Giuliano1 ITA 1432   |  14 2N Camera Giampaolo 1 ITA 1552 Â½ - Â½

11 24 NC Pini Davide 1 ITA 1333   |  19 NC Costa Mario 0.5 ITA 1440 1 - 0

12 5 1N Saffioti Massimo 1.5 ITA 1832   |  0 - F

13 15 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1531   |  0 - F

14 25 NC Piccardo Andrea 0.5 ITA 1238   |  1 - F

15 26 NC Valle Edoardo 0.5 ITA 1237   |  0 - F
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Santa Margherita Ligure - 04-01-2020 - 06-01-2020

1 Lettieri Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2438 Perf: 1932 Media: 1692.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Camera Giampaolo ITA 1552 886 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Denili Fabio ITA 1743 695 0.92 1 2 2

3 N 4 CM D 'agostino Maurizio ITA 1862 576 0.92 0 2 2

4 B 13 2N Vairo Rocco Enrico ITA 1641 797 0.92 1 3 3

5 B 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1662 776 0.92 1 4 4

4.6 4 4

2 Raineri Valerio
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2076 Media: 1710.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Vaccaro Franco ITA 1531 537 0.92 1 1 1

2 N 11 2N Milieni Fabrizio ITA 1678 390 0.91 1 2 2

3 B 6 CM Caputi Giuliano ITA 1817 251 0.81 1 3 3

4 N 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1662 406 0.92 1 4 4

5 B 4 CM D 'agostino Maurizio ITA 1862 206 0.76 Â½ 4 4

4.32 4 4

3 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1738 Media: 1665.40 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Bricola Tommaso ITA 1508 430 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1662 276 0.83 0 1 1

3 N 14 2N Camera Giampaolo ITA 1552 386 0.91 1 2 2

4 B 4 CM D 'agostino Maurizio ITA 1862 76 0.6 Â½ 2 2

5 N 8 1N Denili Fabio ITA 1743 195 0.75 Â½ 2 2

4.01 2 2

4 D 'agostino Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 2152 Media: 1911.60 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 M Diena Giovanni ITA 1473 389 0.91 1 1 1

2 N 13 2N Vairo Rocco Enrico ITA 1641 221 0.78 1 2 2

3 B 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2438 -576 0.08 1 3 3

4 N 3 CM Mortola Alberto ITA 1938 -76 0.4 Â½ 3 3

5 N 2 CM Raineri Valerio ITA 2068 -206 0.24 Â½ 3 3

2.41 3 3
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24Â° OPEN SANTA MARGHERITA LIGURE (2001016A)
Santa Margherita Ligure - 04-01-2020 - 06-01-2020

5 Saffioti Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1722 Media: 1448.50 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Korzun Andrii UKR 1457 375 0.91 1 1 1

2 B 20 NC Rosa Antonyuk Mykyta ITA 1440 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.91 1 1

6 Caputi Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1754 Media: 1617.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Costa Mario ITA 1440 1 0 1

2 N 22 NC Zhidkov Aleksey ITA 1393 424 0.92 1 1 2

3 N 2 CM Raineri Valerio ITA 2068 -251 0.19 0 1 2

4 B 20 NC Rosa Antonyuk Mykyta ITA 1440 Â½ 1 2

5 B 7 2N Baldi Alberto ITA 1746 71 0.6 Â½ 1 2

1.71 1 2

7 Baldi Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1742 Media: 1561.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Rosa Antonyuk Mykyta ITA 1440 0 0 0

2 B 10 2N Wintour Thomas ITA 1681 65 0.59 1 1 1

3 N 16 3N Bricola Tommaso ITA 1508 238 0.8 1 2 2

4 B 23 NC Calcagno Roberto ITA 1359 387 0.91 1 3 3

5 N 6 CM Caputi Giuliano ITA 1817 -71 0.4 Â½ 3 3

2.7 3 3

8 Denili Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1848 Media: 1775.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1432 311 0.86 1 1 1

2 N 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2438 -695 0.08 0 1 1

3 B 22 NC Zhidkov Aleksey ITA 1393 350 0.89 Â½ 1 1

4 N 11 2N Milieni Fabrizio ITA 1678 65 0.59 1 2 2

5 B 3 CM Mortola Alberto ITA 1938 -195 0.25 Â½ 2 2

2.67 2 2
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Santa Margherita Ligure - 04-01-2020 - 06-01-2020

9 Gandolfi Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1360 Media: 1431.60 W-We: -2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Zhidkov Aleksey ITA 1393 304 0.86 0 0 0

2 N 23 NC Calcagno Roberto ITA 1359 338 0.88 0 0 0

3 B 21 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1432 265 0.82 1 1 1

4 B 24 NC Pini Davide ITA 1333 364 0.9 1 2 2

5 N 13 2N Vairo Rocco Enrico ITA 1641 56 0.58 0 2 2

4.04 2 2

10 Wintour Thomas
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1437 Media: 1508.60 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Calcagno Roberto ITA 1359 322 0.87 Â½ 0 0

2 N 7 2N Baldi Alberto ITA 1746 -65 0.41 0 0 0

3 B 17 M Diena Giovanni ITA 1473 208 0.77 1 1 1

4 N 18 NC Korzun Andrii UKR 1457 224 0.78 Â½ 1 1

5 B 16 3N Bricola Tommaso ITA 1508 173 0.73 0 1 1

3.56 1 1

11 Milieni Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1543 Media: 1614.80 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Pini Davide ITA 1333 345 0.89 1 1 1

2 B 2 CM Raineri Valerio ITA 2068 -390 0.09 0 1 1

3 N 18 NC Korzun Andrii UKR 1457 221 0.78 Â½ 1 1

4 B 8 1N Denili Fabio ITA 1743 -65 0.41 0 1 1

5 N 17 M Diena Giovanni ITA 1473 205 0.76 Â½ 1 1

2.93 1 1

12 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1921 Media: 1920.50 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Piccardo Andrea ITA 1238 424 0.92 1 1 1

2 N 3 CM Mortola Alberto ITA 1938 -276 0.17 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 B 2 CM Raineri Valerio ITA 2068 -406 0.08 0 2 3

5 N 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2438 -776 0.08 0 2 3

1.25 2 3
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13 Vairo Rocco Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1786 Media: 1713.40 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Valle Edoardo ITA 1237 404 0.92 1 1 1

2 B 4 CM D 'agostino Maurizio ITA 1862 -221 0.22 0 1 1

3 N 24 NC Pini Davide ITA 1333 308 0.86 1 2 2

4 N 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2438 -797 0.08 0 2 2

5 B 9 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1697 -56 0.42 1 3 3

2.5 3 3

14 Camera Giampaolo
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1612 Media: 1728.20 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2438 -886 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Costa Mario ITA 1440 1 0 1

3 B 3 CM Mortola Alberto ITA 1938 -386 0.09 0 0 1

4 N 22 NC Zhidkov Aleksey ITA 1393 159 0.71 0 0 1

5 N 21 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1432 120 0.66 Â½ 0 1

1.54 0 1

15 Vaccaro Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1421 Media: 1546.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Raineri Valerio ITA 2068 -537 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Pini Davide ITA 1333 198 0.76 0 0 0

3 N 26 NC Valle Edoardo ITA 1237 294 0.85 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.69 1 1

16 Bricola Tommaso
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1700 Media: 1699.25 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Mortola Alberto ITA 1938 -430 0.08 0 0 0

2 N 21 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1432 76 0.6 1 1 1

3 B 7 2N Baldi Alberto ITA 1746 -238 0.2 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 10 2N Wintour Thomas ITA 1681 -173 0.27 1 2 3

1.15 2 3
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17 Diena Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1468 Media: 1539.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM D 'agostino Maurizio ITA 1862 -389 0.09 0 0 0

2 B 26 NC Valle Edoardo ITA 1237 236 0.8 Â½ 0 0

3 N 10 2N Wintour Thomas ITA 1681 -208 0.23 0 0 0

4 B 25 NC Piccardo Andrea ITA 1238 235 0.79 1 1 1

5 B 11 2N Milieni Fabrizio ITA 1678 -205 0.24 Â½ 1 1

2.15 1 1

18 Korzun Andrii
NC UKR   Elo FIDE: 1457 Perf: 1630 Media: 1557.60 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Saffioti Massimo ITA 1832 -375 0.09 0 0 0

2 N 25 NC Piccardo Andrea ITA 1238 219 0.78 1 1 1

3 B 11 2N Milieni Fabrizio ITA 1678 -221 0.22 Â½ 1 1

4 B 10 2N Wintour Thomas ITA 1681 -224 0.22 Â½ 1 1

5 N 23 NC Calcagno Roberto ITA 1359 98 0.63 1 2 2

1.94 2 2

19 Costa Mario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1005 Media: 1474.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Caputi Giuliano ITA 1817 -377 0.09 0 0 0

2 B 14 2N Camera Giampaolo ITA 1552 -112 0.35 0 0 0

3 N 25 NC Piccardo Andrea ITA 1238 202 0.76 Â½ 0 0

4 B 21 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1432 8 0.51 0 0 0

5 N 24 NC Pini Davide ITA 1333 107 0.65 0 0 0

2.36 0 0

20 Rosa Antonyuk Mykyta
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 45 Perf: 1481 Media: 1629.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Baldi Alberto ITA 1746 -306 0.14 1 1 1

2 N 5 1N Saffioti Massimo ITA 1832 -392 0.08 Â½ 1 1

3 B 23 NC Calcagno Roberto ITA 1359 81 0.61 Â½ 1 1

4 N 6 CM Caputi Giuliano ITA 1817 -377 0.09 Â½ 1 1

5 B 22 NC Zhidkov Aleksey ITA 1393 47 0.57 Â½ 1 1

1.49 1 1
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21 Schiappacasse Giuliano
3N ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1471 Media: 1588.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Denili Fabio ITA 1743 -311 0.14 0 0 0

2 B 16 3N Bricola Tommaso ITA 1508 -76 0.4 0 0 0

3 N 9 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1697 -265 0.18 0 0 0

4 N 19 NC Costa Mario ITA 1440 1 0 1

5 B 14 2N Camera Giampaolo ITA 1552 -120 0.34 Â½ 0 1

1.06 0 1

22 Zhidkov Aleksey
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1754 Media: 1649.80 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1697 -304 0.14 1 1 1

2 B 6 CM Caputi Giuliano ITA 1817 -424 0.08 0 1 1

3 N 8 1N Denili Fabio ITA 1743 -350 0.11 Â½ 1 1

4 B 14 2N Camera Giampaolo ITA 1552 -159 0.29 1 2 2

5 N 20 NC Rosa Antonyuk Mykyta ITA 1440 Â½ 2 2

0.62 2 2

23 Calcagno Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1565 Media: 1604.20 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Wintour Thomas ITA 1681 -322 0.13 Â½ 0 0

2 B 9 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1697 -338 0.12 1 1 1

3 N 20 NC Rosa Antonyuk Mykyta ITA 1440 Â½ 1 1

4 N 7 2N Baldi Alberto ITA 1746 -387 0.09 0 1 1

5 B 18 NC Korzun Andrii UKR 1457 -98 0.37 0 1 1

0.71 1 1

24 Pini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1558 Media: 1597.40 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Milieni Fabrizio ITA 1678 -345 0.11 0 0 0

2 N 15 3N Vaccaro Franco ITA 1531 -198 0.24 1 1 1

3 B 13 2N Vairo Rocco Enrico ITA 1641 -308 0.14 0 1 1

4 N 9 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1697 -364 0.1 0 1 1

5 B 19 NC Costa Mario ITA 1440 1 1 2

0.59 1 2
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25 Piccardo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1238 Perf: 1226 Media: 1508.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1662 -424 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Korzun Andrii UKR 1457 -219 0.22 0 0 0

3 B 19 NC Costa Mario ITA 1440 Â½ 0 0

4 N 17 M Diena Giovanni ITA 1473 -235 0.21 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.51 0 1

26 Valle Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1237 Perf: 1276 Media: 1548.33 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Vairo Rocco Enrico ITA 1641 -404 0.08 0 0 0

2 N 17 M Diena Giovanni ITA 1473 -236 0.2 Â½ 0 0

3 B 15 3N Vaccaro Franco ITA 1531 -294 0.15 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.43 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Costa Mario ITA 5 0.5 1474 1108 1440 1973 M 189342

20 NC Rosa Antonyuk MykytaITA 5 3.0 1629 1649 1440 1999 M 188901
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